Zarzadzenie Nr 0050.137.2022

Waéjta Gminy Starozreby
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy
Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz.

583 z pdzn. zm.), zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy, zgodnie z
zalacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Starozreby.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zalgcznik do Zarzgdzenia Nr 0050.137.2022
Woéjta Gminy Starozreby
z dnia 31 sierpnia 2022 roku

Plan finansowy dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy

Dzial | Rozdzial |

§

| Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po zmianie

Dochody w 2022 roku

194.814,90

9.669,55

204.484,45

754

75495

2700

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwiazkdw
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych
zrodel — zapewnienie
zakwaterowania i wyzywienia
obywatelom Ukrainy oraz nadanie
numeru PESEL w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

144.481,90

0,00

144.481,90

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - zapewnienie
zakwaterowania i wyzywienia
obywatelom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

0,00

776,00

776,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - nadanie
numeru PESEL w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

0,00

13,55

13,55

758

75814

2700

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwigzkoéw
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatéw), samorzaddéw
wojewodztw, pozyskane z innych
Zroédet — zadania o§wiatowe
zwiazane z ksztalceniem,
wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi
i uczniami bgdacymi obywatelami
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa

18.284,00

0,00

18.284,00




2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - zadania
oswiatowe zwigzane z ksztalceniem,
wychowaniem i opiekg nad dzieémi
i uczniami bedacymi obywatelami
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa

10.207,00

7.446,00

17.653,00

852

85295

2700

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwiazkow
powiatow), samorzgdow
wojewodztw, pozyskane z innych
zrédet - zapewnienie positku dla
dzieci i mtodziezy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

3.060,00

0,00

3.060,00

853

85395

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatéw), samorzgddow
wojewddztw, pozyskane z innych
zrodet - jednorazowe $wiadczenie
pienigzne dla obywateli Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

14.382,00

0,00

14.382,00

855

85595

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwigzkdw
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatéw), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych
zrodet - §wiadczenia rodzinne dla
obywateli Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa

4.400,00

0,00

4.400,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - $wiadczenia
rodzinne dla obywateli Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego parfistwa

0,00

1.434,00

1.434,00

Wydatki w 2022 roku

194.814,90

9.669,55

204.484,45

754

75495

3110

Wyplata §wiadczen pienic/nych z
tytutu zapewnienie zakwaterowania
i wyzywienia obywatelom Ukrainy

143.784,00

-384,00

143.400,00




w zwigzku z konfliktem zbrojnym

3280 |na terytorium tego panstwa GOPS 0,00 760,00 760,00
384,00 384,00
4210 0,00
el 0,00 16,00 16,00
4010 578,36 0,00 378,36
4110 98,90 0,00 98,90
4120 Nadanie numeru PESEL w zwigzku 708 0,00 7,08
z konfliktem zbrojnym na Ukrainie :
4210 13,56 ~13,56 0,00
4350 0,00 27,11 27,11
Razem 697,90 13,55 711,45
3020 967,43 -967,43 0,00
4010 851,32 -851,32 0,00
4110 261250 01230 a0
4120 277,08 -2717,08 0,00
Realizacja dodatkowych zadan
o$wiatowych zwigzanych 7 -1.915,09 0,00
4210 ksztatceniem, wychowanicm i 1.915,09
opieka  nad dzie¢mi i uczniami 3.825,77 4.878,15
80101 4350 bedacymi obywatelami Ukrainy w 1.052,38
zwigzku z konfliktem zbrojnym na 1.242,37 1.721,92
ksl terytorium tego panstwa 479,53
4750 3.433,96 14.092,11 17.526,07
801 4790 10.022,89| ~10-022,89 L
4850 0,00 3.464,86 3.464,86
Razem 21.612,00{  S:979,00 27.591,00
3020 95,08 -95,08 0,00
- 03
4110 Realizacja dodatkowych zadai 200,03 200, G40
4120 o$wiatowych zwigzanych z 20.67 -29,67 0,00
ksztalceniem, wychowaniem i ’
80103 4210 |opieka  nad dzieémi i uczniami 463,32 -463,32 0,00
bedgcymi obywatelami Ukrainy w 08 1
4350 zwigzku z konfliktem zbrojnym na 2.224,07 995, i
4750 | terytorium tego panstwa 308,73 1.278,91 1.587,64
4790 840,10 -840,10 0,00




4850 0,00 297,21 297,21
Razem 4.161,00 300 sl
13020 58,81 -58,81 0,00
4010 173,20 -173,20 0,00
4110 191,95 -191,95 0,00
4120 | Realizacja dodatkowych zadan 16,15 -16,15 0,00
o$wiatowych zwigzanych z
80104 4210 | ksztatceniem, wychowaniem i 187,65 -187,65 0,00
opiekq nad dzieé¢mi i uczniami 296.55 1.491.57
4350 bedacymi obywatelami Ukrainy w 1.195,02 ’ ’
4740 |2zwiazku z konfliktem zbrojnym na 86,60 259,80 346,40
terytorium tego pafistwa
4790 554,89 -554,89 0,00
4850 0,00 270,23 270,23
Brizem 2.718,00 524,00 3.242,00
Zapewnienie positku dla dzicci i
miodziezy dla obywateli Ukrainy w
A | vringtn 2 konfliktem zbrojyu ng 3.4060,00 0,00 3.060,00
852 85295 terytorium tego paiistwa - GOPS
0,00 3.060,00
Razem 3.060,00
Jednorazowe $wiadczenie picnigzne 0,00 14.100,00
2118 dla obywateli Ukrainy w 7\ ‘yzku z 14.100,00
konfliktem zbrojnym na ter forium
853 85395 4210 |[tego panstwa wraz z kosz!: i 282,00 0,00 282,00
obstugi tego zadania - GO/'
Razem 14.382,00 0,00 14.382,00
3110
- : , ‘ : 4.268,00 0,00 4.268,00
Swiadczenia rodzinne dla ! ywateli 1391.00 1.391.00
3290 [Ukrainy w zwiazku z kon!  tem 0,00 T B
zbrojnym na terytoriun (.
855185595 | 4210 | paistwa - GOPS 132,00 0:00 132,00
4350 0.00 43,00 43,00
Razem 400,001 4 434,00 5.834,00




